Secretaria da Ciência

       Univ
      Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva

RESOLUÇÃO Nº 1131/2015

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará
estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo SPU Nº 6707567/2014,

RESOLVE, ad referendum do

Art. 1º  Fica  criado o  CURSO APERFEIÇOAMENTO/ESPECIALIZAÇÃO EM
ACESSÍVEL/AUDIODESCRIÇÃO